Compoſitā.] Id eſt, deſtinatā & conſtiturat, Gallicè l'heure aſſignee. In hunc locum Euthathiuſ citat Herodotum; qui ſerenitatem pronuntians dicit, ventuſ remiſſit ſe & fluctuſ ſtratuſ eſt. Clydon ventuſ dormit, atque tum anchora ſunt velut cubilia nauium. Confer ſcholia Græca cum hiſ Latinis.

Proditor.] Id eſt, index abditæ puellæ.

Digito.] Id eſt, digito non ſatiſ firmiter annuloſ, armillas & chirothecas retinentē, itaque nihil neceſſe hic fuerit verbo auellendi violento vti, vbi hæc omnia non pertinaciter retinentur. Taliſ eſt Eclog. Virgil. 3. luſto Galathæe puellæ:

Malo me Galathea perit laſciua puella, &c.

Expli-

Explicatio Rhetorica.

Metrum est tricolon tetrastrophon, cuius duo primi quique versus sunt iambici, Alcaici, constantes duobus iambis, vel iambo & spondeo cum cæsura, deinde duobus dactylis; tertius est Archilochius, hypercatalecticus è spondeo, iambo & spondeo, iambo cum cæsura; quartus est Pindaricus è duobus dactylis rotidemque choreis.

• In quatuor primis versibus quidam, fortassis addu-
eti verbo videndi, vt Od. 1. l. 2. *audire magnos iam videor
duces.* agnoscunt hypotyposin: quam è Cicerone 3. de
Oratore illustrem explanationem, rerumque, quasi ge-
rantur, sub aspectum penè subiectione appellant: quam
etiam Quintilianus similiter describit: *illa verò sub ocu-
los subiectio tum fieri solet, quum res non gesta indicatur: sed, vt
fit gesta, ostenditur, nec vniuersa, sed per partes: alij nominat in-
formationem rei & exemplar: alij euidentiã, cuius exemplum
proferant è 4. Verrina: Ipse inflammatus scelere venit in forum:
ardebat oculi, totoq; ex ore crudelitas emicabat: vbi primùm
videtur homo graphicè describi euidentiã, adiunctis, 20
quæ deinde videntur enunciari illustrissimã allegoriã
è continuis metaphoris eiusdè generis: sunt enim tres
omnino sumtæ ab igne elementorũ vtilissimo, ex qui-
bus vltimis si putas exemplar hominis cõcitati subiici
sub aspectum, falleris, etiam si gratia sermonum ab hoc
oratore dicatur viuax: quia non tanta vis est vnius elo-
cutionis, sed huiusmodi subiectionem rei gestæ maiori 30
ex parte sibi vendicant illustria argumenta, è quibus
constant. Itaq; illa sermonis viuacitas, & hæc illustris
explanatio partim elocutioni, partim illustribus argu-
mentis dispositionisq; legibus est tribuenda: nec quic-
quam priuatæ præceptionis videtur contineri.*

^b Metaphora ab animalibus, quæ propriè dicuntur
laborare, vt sensu & motu prædita: vnde affectus oriun-
tur. Itaque hîc valet, syluæ grauata & oppressæ pon-
dere niuis.